



تاریخ
۲۶
اردیبهشت
۱۴۰۰
یکشنبه

## طمراسی رئیس جهاد کشاورزی فارس شد

در حکمی از سوی وزیر جهاد کشاورزی؛ احمد طمراسی به عنوان رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در جلسه‌ای با حضور محمدرضا قدسی مشاور وزیر و مدیرکل امور استان‌ها از زحمات حسین پژمان تقدیر شد و طمراسی پس از قرائت سوگندنامه مدیران جهاد کشاورزی، حکم رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس را دریافت کرد.

کارنامه متولد شیراز و در حال حاضر رئیس سازمان

**شهردار شیراز عنوان کرد:**

## نباید کار شهرداری در بخش‌های مختلف تحت تأثیر انتخابات قرار بگیرد



شهردار شیراز با اشاره به در پیش بودن انتخابات شورای اسلامی شهر بدو خردادماه به مدیران این مجموعه تأکید کرد: نباید کار شهرداری در بخش‌های مختلف تحت تأثیر انتخابات قرار بگیرد بلکه باید پیگیری امور و گزارش دهی و پاسخگویی به شهروندان نیز بیشتر شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز حیدر اسکندریور در جلسه شورای انتخابات شیراز، گفت: دو شیفت کار کنند و همچنین برای نظارت بر چگونگی فعالیت و روند اجرای پروژه‌ها، بازدیدهای میدانی و شبانه خواهیم داشت و در برگزاری انتخابات می‌گویم که شهرداری شیراز به بلوغ سازمانی رسیده است و چند ماه پس از انتخابات و استقرار تیم مدیریتی جدید، سیستم افراد توانمند و کاربلد را به مجموعه معرفی می‌کند نه معرفی‌ها و اقدامات پیش از آن. وی ضمن تأکید بر اینکه بدون توجه به فضاهای انتخاباتی به کارتان توجه کنید و به دنبال حاشیه نباشید، افزود: هر فردی حق

**با حضور مدیرکل تأمین اجتماعی**

**صورت می‌پذیرد:**

## پاسخگویی به سؤالات مردمی از طریق شبکه سامد



مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس با حضور در استانداری به سؤالات مردمی پاسخ می‌دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز؛ مدیرکل تأمین اجتماعی به منظور ارائه اطلاعات بیمه‌ای و پاسخگویی به سؤالات بیمه‌شگان، کارفرمایان و مستقری‌بگیران تأمین اجتماعی، از ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح روز دوشنبه

### سامانه پرداخت اینترنتی نذورات حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) راه‌اندازی شد

از سامانه پرداخت اینترنتی هدایا و نذورات حرم مطهر، در نشانی nazr.shahcheheragh.ir رونمایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ علیه‌السلام، ارادتمندان به سیدالسادات الاعاظم می‌توانند نذورات خود را با انتخاب یکی از نیات واریز به ضریح مطهر، نذر عام، صدقه، توسعه حرم مطهر، اطعام، دارالشفاء، نذر

فرش، نذر فرهنگی، ذبح قربانی و عقیقه به صورت غیرحضوری از طریق این سامانه اینترنتی، پرداخت نمایند.

شایان ذکر است، واریز از طریق شماره کارت ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۱۸۳۷۴، شماره حساب ۰۲۰۸۰۱۳۹۲۰۰۸، سپهر بانک صادرات شعبه حضرتی و کد ussd# ۰۲۶۶#۷۲۴۰ از دیگر روش‌های پرداخت غیرحضوری نذورات حرم مطهر است.

## ارزیابی فعالان اقتصادی فارس از تأثیر کرونا در اقتصاد کشور



شده است که نامناسب‌ترین وضعیت را دارد.

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی فارس افزود: این درحالی است که نماگر مصونیت جان و مال شهروندان از تعرض با شاخص ۴،۴۴ از ۱۰ وضعیت مناسبی را در میان سایر نماگرها دارد.

وی تصریح کرد: بررسی رتبه استان فارس در هر یک از نماگرها در تابستان ۹۹ نشان می‌دهد که تعریف و تضمین حقوق مالکیت با رتبه ۲۷ در بین سایر استان‌ها به عنوان نامناسب‌ترین مؤلفه شناخته شده است.

راهدار افزود: بعد از آن نماگر فرهنگ وفای به عهد و صداقت و درستی با رتبه ۲۴ و شفافیت و سلامت اداری و عملکرد دولت با رتبه ۲۱ در جایگاه‌های بعدی قرار گرفته و نماگر مصونیت جان و مال شهروندان از تعرض با رتبه ۸ و امتیاز ۴،۴۴ در میان سایر استان‌ها وضعیت مناسب‌تری داشته است.

وی با اشاره به پایش فضای کسب و کار استان در زمستان ۹۹ بیان کرد: در این بازده زمانی امتیاز استان از میانگین کشور پایین‌تر بوده است و محیط کسب و کار استان نسبت به فصل پاییز ۹۹ در حدود ۰،۰۴ واحد درصد بهبود یافته است و فضای کسب و کار استان مشابه فصل بهار ۹۹ بوده است. میانگین امتیاز استان طی این دوره ۸۰/۵ هست.

راهدار مؤلفه‌های نامساعد فضای کسب و کار فارس بر اساس یافته‌های اتاق ایران را غیرقابل پیش بینی بودن و تغییرات قیمت مواد اولیه و محصولات، دشواری تأمین مالی از بانک‌ها، بی‌ثباتی سیاست‌ها، مقررات و رویه‌های اجرایی ناظر به کسب و کار و تولید و عرضه نسبتاً آزاد کالاهای غیراستاندارد و تقلبی در بازار عنوان کرد.

وی همچنین از مؤلفه‌های مساعد فضای کسب و کار فارس به محدودیت دسترسی به حامل‌های انرژی، محدودیت دسترسی به آب،

راهدار همچنین با اشاره به وضعیت استان فارس در امنیت سرمایه‌گذاری عنوان داشت: نماگر عملکرد دولت در تابستان ۱۳۹۹ با کمیت ۷،۷۹۱ از ۱۰ اولین نماگر در میان هفت نماگر دیگر ارزیابی

**معاون امور عمرانی استانداری فارس:**

### پرونده رها سازی آب از سد درودزن در سال جاری بسته شد



معاون امور عمرانی استانداری فارس از رها سازی ۳۵۴ میلیون مترمکعب آب برای امور کشت و زراعت در شهرستان‌های مردوشت، زرقان و خرامه در سال زراعی گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی با اشاره به اینکه امسال کم بارش ترین سال طی ۵۰ سال گذشته است، تصریح کرد: در سال زراعی گذشته با توجه به وجود تجربیات در سنوات گذشته، رهاسازی آب از سد درودزن در سه مرحله، مصوب و عملیاتی شد.

وی کشت بیش از ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی مناطق محدوده رودخانه کر در شهرستان‌های مردوشت، خرامه و زرقان را از جمله دلایل توزیع عادلانه آب در این مناطق دانست.

معاون امور عمرانی استانداری فارس گفت: آب رهاسازی شده از سد درودزن پس از طی مسیر حدود بیش از ۱۶۰ کیلومتری رودخانه کر تا آخرین نقطه رودخانه، جهان‌آباد خرامه در اختیار کشاورزان این مناطق قرار گرفت. بر اساس مصوبه کارگروه آب کشاورزی استان در دومین مرحله رهاسازی آب از سد درودزن در سال آبی ۹۹-۱۴۰۰ معادل ۱۱۰ میلیون مترمکعب آب رهاسازی شد. در مرحله سوم نیز در اردیبهشت ماه جاری رها سازی حدود ۸۰ میلیون مترمکعب آب انجام شد. پیش از این در دی ماه و بهمن ماه ۹۹ حدود ۱۴۷ میلیون مترمکعب آب در مرحله نخست از سد درودزن رها شده بود.

وی عنوان کرد: با توجه به درخواست نظام صنفی شهرستان خرامه مبنی بر نیاز خاکاب، پس از رهاسازی حقابه زیست محیطی به میزان ۵۵ میلیون مترمکعب خاکاب شهرستان خرامه آغاز و با توجه به وقوع بارندگی تنها یک روز و معادل ۲،۶ میلیون مترمکعب خاکاب انجام شد.

معاون امور عمرانی استانداری فارس توضیح داد: در نیمه دی ماه

### ایجاد بازارچه‌های صنایع دستی

### اقوام ایرانی در محوطه میراث

### جهانی تخت جمشید



به‌طور غیرمستقیم اشتغال‌زایی خواهد کرد.

معینی گفت: دومین طرح مهم گردشگری در ستاد اقتصاد مقاومتی استان فارس ایجاد و رفع موانع راه‌اندازی مجتمع‌های سنتی، بوم‌گردی و هتل‌ها خواهد بود.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس اظهار کرد: در سال گذشته طرح‌های مصوب این ستاد شامل یوم‌گردی معصوم با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی، باغ‌موزه مشاهیر فارس با پیشرفت فیزیکی ۶۹ درصدی و هتل رویال با تغییر مالکیت آن ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند.

او با اشاره به نام‌گذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به نام «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها» اشاره کرد و افزود: رفع موانع سرمایه‌گذاری در استان با برنامه‌ریزی و هم‌زایی بین دستگاه‌ها هموار خواهد شد و پیشرفت هرچه بیشتری را شاهد خواهیم بود.

## جایزه کتاب سال

## به نام استاد منصور اوجی

نقشه مهندسی فرهنگی کشور با ارائه برنامه‌های کلان به زودی با حضور مسئولان کشوری و استانی رونمایی خواهد شد که با راهبردها و برنامه‌های متنوعی در نظر گرفته شده و استان فارس برای عملیاتی و اجرایی شدن و برش این نقشه مهندسی فرهنگی پیشگام بوده

و با حمایت‌های استاندار فارس هدایت‌های نماینده مقام معظم رهبری در فارس در دست اجرای آن هستیم تا مفاد آن به تمام سازمان‌ها و ادارت برای پیشبرد توسعه فرهنگی ابلاغ شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام داشت: برنامه‌های فرهنگی و هنری آینده و پیش رو نیز با توجه به رعایت مسائل بهداشتی بر بستر فضای مجازی تعریف شده که شامل جشنواره تئاتر فجر، جایزه کتاب سال، ویژه‌برنامه‌های هفته خیرنگار، جشنواره مطبوعات، جشنواره موسیقی و برنامه‌های متفاوت و متنوعی برای حوزه کتاب و کتابخوانی داریم.

سهرابی این گفتگوی زنده صدا و سیمای مرکز فارس اظهار داشت: با توجه به اینکه شهر شیراز به عنوان شهر خلاق هنرهای تجسمی شناخته شده، جای بسی خرسندی است که راهی را باز کرده تا توسط یونسکو به عنوان شهر جهانی خلاق نیز به ثبت برسد و شهر اوز نیز به عنوان شهر خلاق در حوزه مد و لباس معرفی شده که بر همین اساس بخش بین‌المللی جشنواره مد و لباس فجر را در سال جاری شاهد خواهیم بود. همچنین دیگر برنامه‌هایی هم در حوزه‌های فرهنگی، هنری و سینمایی در دست اقدام است تا با بودجه‌بندی و برنامه‌ریزی تا پایان سال بتوانیم فضای شادی را گسترش دهیم و امیدآفرینی قابل توجهی را برای مردم خوب و فرهنگ مدار استان فراهم کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اهم فعالیت‌های کلان و پیش رو حوزه فرهنگ و هنر را اعلام داشت و بر لزوم برش نقشه مهندسی فرهنگی تأکید کرد و گفت: جایزه کتاب سال به نام استاد منصور اوجی رقم خواهد خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی در برنامه زنده تلویزیونی «نگاه روز» پیرامون نمایشگاه بین‌المللی مجازی قرآن و فعالیت‌های فرهنگ، ادبی، هنری و همچنین برش نقشه مهندسی فرهنگی استان فارس و چشم‌انداز آینده حوزه فرهنگ و هنر مباحثی را مطرح و در این برنامه به تشریح این برنامه‌ها پرداخت و گفت: گرچه شرایط رعایت پروتکل‌های بهداشتی از مراسم حضوری ما را باز داشته است، اما در حوزه فضای مجازی بیشتر برنامه‌های حوزه‌های فرهنگ، ادب، هنر و قرآنی را برگزار کرده‌ایم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به اینکه برنامه‌های ویژه پایتختی کتاب ایران نیز با تولید محتوی و اشاعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در بستر فضای مجازی با همراهی شهرداری شیراز جایگاه شیراز و استان را به درجه‌های اندیشه و فرهنگ سوق داده است، افزود: با توجه به از دست دادن و فقدان شاعر نام آشنای کشور و استان، جایزه کتاب سال به نام استاد منصور اوجی رقم خواهد خورد و همچنین جشنواره‌هایی از جمله موسیقی، فیلم و تئاتر فجر به‌گونه آنلاین و با ۳۰ درصد جمعیت را سال گذشته برگزار کردیم و امسال هم بر همین اساس برنامه‌ریزی کردیم. امید است.

سهرابی بیان داشت: برش استانی